yansıtan toplam pay sayısı ve oy hakkı, ortaklık sermayesinde imtiyazlı pay bulunuyorsa her 

bir imtiyazlı pay grubunu temsil eden pay sayısı ve oy hakkı ile imtiyazların niteliği hakkında 

bilgi aşağıda sunulmaktadır: 

1.1. Şirketimizin 300.000.000,00 (üçyüzmilyon) Türk Lirası (TL) kayıtlı sermaye tavanı 

içerisinde 165.200.000,00 (yüzaltmışbeşmilyonikiyüzbin) TL olan çıkarılmış sermayesi, her 

biri 1,00 (bir) TL nominal değerde 165.200.000 (yüzatmışbeşmilyonikiyüzbin) adet nama 

yazılı paya bölünmüştür.  

Bu sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde nakden ve tamamen ödenmiştir. Şirketin 

300.000.000,00 TL’lik (üçyüzmilyon) çıkarılmış sermayesi, her biri 1,00 (bir) TL nominal 

değerde 84.243.000 (seksendörtmilyonikiyüzkırküçbin) adet A grubu nama yazılı ve her biri 

1,00 (bir) TL nominal değerde 80.957.000 (seksenmilyondokuzyüzelliyedibin) adet B grubu 

nama yazılı paya bölünmüştür.  

Son Durum İtibarıyla Sermayeye Doğrudan Sahip Olan Gerçek ve Tüzel Kişiler 

Ortağın Adı 

Soyadı/Ticaret Unvanı 
Sermayedeki Payı (TL) Sermayedeki Payı (%) 

Parla Enerji Yatırımları A.Ş. 132.150.000 79,99